PyKOBOCTBO I10 BKCIIJIyaTallln

MonHonpusoaHaa paauoynpasnsemas MalumHa
C HATpO-ABUraTenem B macwrabe 1/10

RKH1006 SPIRIT NX (singls Spesd)

XapakTtepuctukn RH1006:

Jlerkue yAapomnpoyHble pbliYarv 3aaHei Noaseckun

1. OnvHa: 415 mm (MT)
2. lLnpuHa: 255 mm (MT) YcuneHHble KpenneHus kopryca
3. Boicota: 142 mm (MT) BobLLMe aMOPTU3ATOPbI A CTABULHOTO X0Aa

4. KonecHas 6asa: 275/280 mm KopoGka nepeaay ¢ HU3KMM LIEHTPOM TSKECTH

Perynupyembilt pbl4ar NOBOPOTHOIO Kynaka

BooHenpoHMLLaemMbli Kopryc nepeparimka

5. MepepatoyHoe 4mcno: 9.1:1

6. LLnHbl: @ 88*34 mm (Mepep,) ST T i
@ 88*39 MM [3a,EI,H) perynmpoBku KninpeHca

7. Bec: 1840 r (Spirit)

2 ) TMONHbIM NPUBOA, U OAHOCKOPOCTHASH CUCTEMA
"7d |
JC U / o

KpenneHue nepesHero accu

JlBuratens C pbIBKOBbIM
3anyckom u cnang-

CraHpapTHOe 060pyaoBaHue: [ERITRETesen
1. PyneBon cepsonpuBog,: 3 Kr/cm

Kopo6bka nepepa4
C HU3KMM LIEHTPOM
THXECTU

. J1BYXKOMMOHEHTHOE
2. CepBonpwusog, Taru: 3 Kr/cm LaCcH /479 NpocToM
3. Oeuratens: GO.18 nnu SH.18 OpnHa CKOPOCTh AR
4. Paﬂ-MO3 2 kaHana AM //. TonnueHbIN Hak 85 cc Jlerkune ynaponpoYHble pbidarv nepeaHen Noaseckn
Pynesoe ynpasieHue ¢ GbICTPbIM OTKJIMKOM U LLPYCamu BorbLUMe aMOPTM3ATOpbl AN1sl CTABMALHOO X043

RiH1007 SPIRIT N2 (rwg spssd)

. J_I )
XapaKTepMCTMKM RH1007: PeryMpyembii psitar OBOPOTHOTO Kynaka lerkie yaaponpoYHbie pbldari 3aaHei Noaseckn

1. OnnHa: 415 mm
2. lLnpuHa: 255 mm

BonbLuMe amopTu3aTops!
[N9 CTabUAbHOro X0Aa

YcuneHHble KpenneHus koprnyca

3.Bbicota: 142 mm Kopobka repefad ¢ HU3KUM LIeHTPOM TSIKeCTH BoaoHenpoH1LIaeMbli KOPMyc nepeaaTyuka

4. KonecHas 6a3a: 275/280 mm
5. MepepatoyHoe Yncno: 6.1:1 (Bbic) YCTaHOBOMHBI BUHT AN HOT! TMonHLIA MPUBOA, U ABYXCKOPOCTHA CUCTEMa
PerynmpoBKyu KMpeHca
9.1:1 (Huzk)
6. LLInHbI: @ 88*34 mm (I'Iepep,H.) KpenneHue nepepHero waccm
@ 88*39 mm (3agH.)
7. Bec: 1900 r (Spll’lf NZ) R T C FH R Kopo6ka nepepay ¢ HU3KUM
]850 r (ST) 3anyckom 1 cnaﬁ,q- LIEHTPOM TAXeCTU
kap6topaTtopom
CraHpapTHOe o60opynoBaHue: [ByxomnoHeHTHoe ) -4
waccu ons npocTon
1. Pyneson cepsonpwuBof;: 3 Kr/cm MOZEPHY3aLWN N
» 3
2. CepBONpMBOS, TAMU: 3 Kr/cM Aze cropocTy n )
TR G 65 @& ierkne yaaponpo4Hblie pbl4arn nepenHen nogseckun
3. Osuratens: GO.18 nnm SH.18 //,

4. Papno: 2 kaHana AM

BosnbLune amopTusatopbl ANs CTabUNbHOro Xoaa

Pynesoe ynpasneHue ¢ GbICTPbIM OTKIMKOM U LLPYCamu




CBOPKA MNEPEAHUX U 3AAHNX AMOPTU3ATOPOB

MNepepxve amopTusatopbl 3apHue amopmsamw o222

l l
10109< 10109

10226 p— / 10226
— /10111 o /10111
. / RH5102 (M3)

400 —

° RH5102 (M3)
400% ° = / _> 10106
10001 > 10105 /
—
10108 10237(52 5)

\\10103 —
— iy —
10104
= 10224<
10224 H -
—
10110

or1o 4'—' 10110 10110<

.

-
\
A A

= \
3' o —— e e “‘

= !
10214 10220 10214— 10220

10002

(Cxema 1-1) (Cxema 1-2)

C6opka waccu

10315\ 10143 ?

. 10247 (M3%8)

10247 (M3+8)

10310

ﬂt

10247 (M3+8) i

10240 (M3%8)

10248 (M3%12) iy .
w1 @3 O
10247 (M3%8) ‘ : :
& & Z-v 10323 (10+5+4) QN 10159
ORI ——— & 1013
. : © / T~ 10135 &/&7 10247 (M3+8)
10248 (M3%12 1024 0( 3%8)
\ ‘ \10223(10*5*4)

10159

10216 \I / 10135 —

" 10248 (M3%12)
10220 "\ 10247 (M3e)

10248(M3*12) % ; 10136
10316 8 0194 l 10240 (M3+8)

BOM 10215

TYPE 1CON SPEC ary

Button Head Hex Screw|  (umm 1348 5

W3#a 21
Flat Head Hex 10154
Mar12 s

-
0 f’ﬁ ! 10247 (M3%8)
Ball Bearing Q B*a5%2.5 3

(Cxema 1-3)




M3*8

Screw \
10001 o Q\ JA

N /. i

85184 (M3+12) § 10251 (M3%36)
~ 10101

ro|a|

Cap Head Hex Screw [EGE

M3%10
W3x12

=]

Flat Head Hex M3*14
M3*18
M3*36

M3*3

Mdxd
Wax10

Set Screw

r o= fro froro e feo.

Ring Self Tapping
Screw

BOM
TYPE 10N SPEC ary 10245 (M3%18) 10251 (M3%36)
Round Head Self [— 2410 4
Tapping Hex Screw \ 10248 (M3%12) 85125 (M3%10)
Button Head Hex h Mak12 \
I
- §
- y
T

10120
RH5118 (M4%10)

Nylon Lock Nut - M3 2
Eclip (%) 2.5 5
28 O5%ad S5%al 55 | 4 10228 \
0'Ring (-] aB¥aGka2 5 4
215 6*a12_6kal 5 2 l
. 415%a10%4 2
Ball Bearing
10%a5%4 6

85125 (M3+10)

RH5562 (M3%8) 10221——— &
\*.

10114<’

10233 (10%5%4)
\ . 10329

‘ 10220
TS / \ 10233 (10%5%4)
/ 10114
RH5562 (M3%8)

C6opka nepeaHen 4acTu

10249 (M3%14)

10232 (15%10%4) -RH1006/1007/1017
10152 (15%10%4) ~-RH1016

10132

C60pKa 105 /§ 85127 (M318)

__— RH5526 /
AvcdbepeHumana : 10120
10233 (10%5%4) ~RH1006/1007/1017 7 ‘ 10129 ~
10234 (10%5%4) ~RH1016 10124 3
\\ 10125 -

& ‘X
@ 10225
\ Kopob6ka

RH5117 (W4%4) \ / @ Kopo6ka 10225 10130 1014, AMChhepeHumana
8 / / ‘) .. amdpchbepeHumana [
\ ) 10127 ‘ o Q ‘
10133 © 5 10232 (15%10%4) -RH1006,/1007/1017
\ ;Q (@ 10152 (15%10%4) -RH1016 ) 7

10238 (2x10)

(Cxema 2-2) - (Cxema 2-3) -
10240 (M3%8
10003
10162 ? e
RH5102 (M3
85185 (M3%25) \ m/
o 10248 (M3%12) \ ‘ BoN
C6°pKa 3aAHe" /\\ / 26‘6“\“‘ TYPE 1CON SPEC 184
Y, Rouvd Head Sel f (- 2410 4
"laCT" \ CGOpKa A"¢¢e' Tapping Hex Screw
10121 = Button Head Hex Cem MM;*‘% ';‘
10249 (M3%14) —__ - peHuuana Sore o2 .
\ Cap Head Hex Sorew D :g:g 'f
10249 (M3%14) 10216 — RH5118 (M4x10) 53213 g
3 Flat Head Hex h M3%x14 4
) M3%18 4
10318 / 1336 2
10221 10230 Set Sorer = ot L
\ M4x10 2
\ 10312 Ring Self Tapping
10217//10329 —N Sora T e 2
% Washer 6%a3. 1%0.2 2
10220 " ons .
10117 TR s> Ny lon Lock Nut - M3 3
10251 (M3*36)
10233 (10%5%4) z . eli .
| 85125 (M3%10) N Ecli ) 25 s
#6.05%a4 . 95%41 .55 4
0'Ring ° ABHA3HG2 5 4
10165 10121 415 6412 kel 5| 2
10145 e R sal1 Bearine O a15%a10%4 2
85034 — g 10248 (M3%12) Z10kaSH g
X .
/10245 (M3*18) / 9/ 10314
L 10241 (M3+10) 4(: ‘ P .
10313 :

Sa 10314 - \/ 10242 (M3%14)
8O184MMS*12) — Ny 85184 (N3*12) 4/

10313




TYPE 1CON SPEC ary

Round Head Self

A [ 246 4
__nozn COOpKa pBUraTens

Button Head Hex h e 4

Sorew

Cap Head Hex Screw D :2:;: E

Flat Head Hex | ] 13%10 1
P0010 GO .18 Engine w/glow plug

Set Sorew ] Haxd 1

10170 P0011 SH .18 Engine w/glow plug

Washer a6%43.140.2 1 e / /
& /
Nylon Lock Nut 3 5 10195 5]
@i e | 10169 N\ t / ‘&‘

#10%a5%4 2

0'Ring

Ball Bearing

O »

10169

10168 \ 5 ) J / : 10246 (M3%28)
85148 (2%6) / \ (D )
\ Iy \ 85118 (M3%15)
e s * I,

RH5102 (M3)
4,/ Q -
85118 (M3*15) F

10322 : RH5102 (M3) L -
(single speed 16T) . g |
10168 i\RH5102 M3) /' \ .z 10240 (M3+8) 3
RH5562 (M3+8) B
T 10323

(Two speed 21T)

RH5117 (M4*4) 10233 (10%5%4)

__ O

85125 (M3*1 0) (Cxema 3-1)

_——— 10005 HOI7) =g

Vs
e

‘n/ RH5117 (M4%4)

LleHTpanbHas
TpaHcmuccus
BladeSS

RH5190 (E4)

RH5116 (M3%3)

“SQ‘Q/

BOM 10174 g >
TYPE 1CON SPEC ary \ 10247 (M3*8)
10250 (M3%20)
Cap Head Hex Soren | [ 13x10 2 10175
Flat Head Hex P x:::ﬂ : 10233 (10%5%4)
— = 5 ! \ 10228
Haxg 2 10176 i_d
Eoli ') “ 3 RH5190 (E4)
o (Cxema 3-2)
N e) sidhatnd i ( 10233 (10%5%4)

10177 =P

g F 10247 (M3*8)

10176

T
RH5117 (M4*4) 10243 (M3%10 1/2T)

10181
10006 —

LleHTpanbHas
TPpaHCMUCCUA (Cxema 3-3)
BladeTS
TYPE SPEC Ty

Cap Head Hex Screw 310 2

Flat Head Hex ':13?280 ;

M3*3 1 '
Set Screw o . RH5117 (M4*4)

One Way Bearing @12+06.348.4 1

Ball Bearing @10%a5%4 3

BOM

100N

=

Y

=

E olip (%] a4 1

&

@)




10240 (M3+8) \
10240 (M3%8) \

L

Pynesow cepsonpusop,

(Cxema 4-1)

]
85179 (3%15) \ |7
H0012 E
[

&
>

10160
1 |
%‘
10247 (M3%8) &
Koneca MT

10305/10307
e /

10304

10300/10302 —

(Cxema 4-4)

Koneca ST

___——10306/10308

10301/10303 —

(Cxema 4-5)

%/
\ \ HOO11 /~

Cepsonpusopg, Taru

C6opka npuemHuka

85125 (N3%10) % ’
/l\o Y RH5116 (M3+3)
1 @
¥

H0011
e — 10225

' ﬂ o 10240 (M3%8)

HOO011

o N

10241 (M3%10) % ﬁ

K0
U,

(Cxema 4-2)

(Cxema 4-3)

5

|

10158 \
(Cxema 4-6)

10237 (E2. 5) \ ‘d

\\
o/ 10227

10256 (3*6) \‘

TonnueHbIN 6aK

T/ 10240 (M3%8)

10240 (M3%8) \ I

<
L\ 10247 (M3%8)

10247 (M3%8) .

10158 —



SpiritN1 1 SpiritN2 nmetoT NpakTU4eckn oanHaKOBYIO CTPYKTYPY, Pa3nnyaroTcs ToSIbKO
LieHTpanbHble TpaHcmmucemm (cm.Cxema 3-2 n Cxema 3-3). [ins nofew, yBAeYeHHbIX CBOMM
X0606M, Mbl CO34a1 [ONONHUTENbHbIE NEPefHVE U 3aaHWe CTabWIM3aTopbl, KOTOpble
YNYHLLAIOT XO[0Bble XapakTePUCTUKN NPU FOHKaXx,

LononHutensHbiv MepegHuin 1 3agHuin Ctabunuaatop #10324.

10219

RH5116 (M3%3)
10223 \n \

(Cxema 5-1)

(Cxema 5-2)

10301/10303 \

(Cxema 5-3)

10244 (M3%14)



o o3e
8l 40 9 d (OL+EW) 1720}

(8%EW) L¥201
€100H

((EST RS ZAVE

/ LL00Y/9L004/SL00Y

€L004/2L00Y/69004

(8-¥ ‘21 ‘L-v BWaXD "W2) WKMHBL LIS WMOIAG101991000 X dAudox niaHHegouweLm Axdegd aLmuadindu olsk swdou ‘suHawaeduionted
Awa1omd a1modioeH waleg ‘BuHauaeduA ologauAd v nisL 1I9Toamduoadad ‘exmvHwandu AMgodod Mddem X a1MHUTe0IToU ‘TISHONEH ‘| °Q

(8%EW) L¥20 L —— Ty Ty

8%€El) 0¥ ¢01
: ) \/ (01%€EW) G2 158

/

(V) €01 GHY
e— N \V\‘
——— s9101 2
(1
(€-€ MM Z-€ BWSXD "W2) MBI M Lreg
-§ BWOXD) "W2) 12Jem X - WU -7 BWBXD "WD
:Qm 3 W) noHToandu uiaHared1HaN UMHTeE M 0IMddMWIHEedL (§-v L4 ] M )
quaLeingd niaHHedgod aLMHUT0dTo| | /. s G EE s SIS 6 e29L0y awmuadindl | ‘g
t——— 7 (@ewLreol
- > T
(8%EN) 0¥20}

(9- BWaXD WD) XeQ UIGHaULILIOL
a11dag0d WaLeE ‘Mddem M exeg

(-2 BWOXD ‘WD) 9LdBh OIOIHTRE (L-Z BWaXD "W2) 91deh oloiHTadau
0iAHHRdQOD Mdoem M ainuadiundl] v 0iAHHRdQOD Mdoem M ainuadiundl] ‘¢

0JOHEULILIOL MNMOLD S1UHUTO0DTO| | °|

(-1 ewaxD ‘W) naoem a11dego) g

:midogd 1queLe



PyKOBOZICTBO II0 BKCIIJTyaTallNN

MonHonpusoaHbIN aneKTpuieckun 6arrn 8 macwrabe 1/10

RiH1016 SPIRIT EBD (Brushed)
RH1017 SPIRIT EBL, (Brushisss)

XapakTepucTukm:

1. DnnHa: 415 mm
2. WupwuHa: 255 mm
3.Bbicota: 142 mm
4. KonecHas 6a3a: 275/280 mm

5. MepepatoyHoe vumcno: 8.3:1 Perynmpyembilit pbl4ar NOBOPOTHOTO Kynaka

6. LLINHBI: @ 88*34 mm (nepegq.) BOfbLLIME aMOPTU3ATOPbI 15 CTABUALHOO X0Aa
@ 88*39 mm (3agH.)

7 Bec: 1710 r (Spirit EBD) Jlerkue yaponpouHbie Phi4ar 3aHei noasecki
1650 sprt 81 e B

CucTema canbHUKOB ANS 3aLLmThl NPSAMO3Y6OM LeCTEPHU

}(\Qj/ YcuneHHas BEPXHAS NnacTuHa
. l

-

,D,BYXKDMI'IOHEHTHOE wacecu ansa

I'IpOCTOiI mogepHusauum 3 ‘ )

[poBepeHHas cucTema 31eKTPOHNKN
BonbLune amopTuatopsbl ans

CraHpapTHoe obopynoBaHue: i

1. PyneBon cepeonpuBog,: 3 Kr/cm ‘\\
2. N\OTOp: 550 (SpiriT EBD) PyneBoe ynpassieHue ¢ GbICTPbIM ® ‘

3650 (Spll’IT EBL) CTMIOH EpYCa . Kopo6ka nepefiay ¢ HU3KUM
3. ESC: 300A (Spirit EBD) HerTpot TecT

60A (Spll’lf EBL) Jlerkve yaaponpoyHble pblyark nepeaHen noaBecku

4. batapest: Ni-MHSC1800 mAh 7.2V(Spirit EBD)

Li-Po 2700 mAh 7.4V <25C 3650 (Spirit EBL)
5.Pagyno: 2 kaHana AM (Spirit EBD)

2 kaHana 2.4 ITw, (Spirit EBL)

Ha6op mna 6ecuieTo4Hol cuctemsl Spirit EBL Ha6op 14 meTouHolk cicTemst SpiritEBD

A% Y-dz L.S 2




SpiritEBDu SpiritEBL nepenenaHbl u3 SpiritN1 1 y HUX Takas Xe nepefHAs 4acTb (CM.

Cxema 2-1). 3apHss 4acTb B TOYHOCTM Takas Xe, Kak y SpiritN1, n otnanyaercs Tonbko

OTCYTCTBUEM KPbILLIKM LIEHTPasbHOM Nostyocu (cm. Cxema 7-2). T 10w

BHuUMaHMe: SpiritEBDu SpiritEBLoTAMYatoTCS Tonbko no ESC, 6atapeemoTopa, 10220 \ / iz
3apsiGHOMY YCTPOCTBY 1 PaaMoynpaBeHHIo. 10216~ 10819
Jo 10315 10236 (E8) \% \ g loseH2)
85034 — 10235 — @

C6opka O 10247030 0135 —
" ') t o 101 37

UeHTpanbHOUn 10240 (M3%8) 10136
10235>‘ x,
BB0sS L - 10240 (M3+8)

4acTu G
85125 (M3%10) \\
, S

10135

10328 \\\\\\

10247 (M3%8)

10247 (W3+8)
\J i
10326 — b 10247 (3%)
(Cxema 7-1) ilwikees 10929
85034 — P
> 2 3
b
10326 / : gS 10247 (N3+8)
b b \
N\ C6opka pynesoro
10247 (W3+8) ynpasneHus
C6opka 3agHen YacTtu ESC 10240 (13+8)

H0026 (SPIRIT EBL)

\\\ H0027 (SPIRIT EBD)
10215

" N N 10220
N 10316
HeT KpbILLKM NOAYOCH Mo 2

cpaBHeHuIo ¢ Spirit N1 (Cxema 7-3) (Cxema 7-4)

T10024/T10025

/ 10248 (M3%12)
\

t r

e\

-

(Cxema 7-2)

10197 10252

C6opka moTopa 10195 (o196
10200 / . MpremHuk
10152 (15%10%5) ~RH1011 10228 \ ‘ RH5117 (W4+4)
10232 (15%10%5) -RH1013 /\ \ ' d Boer ) '230135:)
10196 H0029 (Brushed)
10192 \\\ . / /
10193 \ \
10194 &Q, /
Q ° \¥ H0028 (Brush ess) (Cxema 7-5]

(Cxema 7-6)
10247 (M3%8)

\
T
WY
3 i L«‘f

“ RH5117 (M4*4) 10323 RH5117 (M44)




SpiritEBDu SpiritEBLOTIMYAKOTCA TONBKO CUCTEMOM NEKTPOHUKW.SPIrtEBD noctaBigeTcs co LWeTo4HoM cuctemon, aspiriteBL— ¢ 6ecLueToqHom.
[ns nogen, yBneYeHHbIX CBOMM X066M, Mbl CO30aNM AOMONHUTENbHbIE NEPEfHME U 3agHNE CTabnn3aTopbl, KOTOPbIE Y/y4LLAoT X040Bble
XapakTepUCTUKM NPU FOHKaXx.

[na cxem c60pKKU opyrux Hacten — obpaTuTech K UHCTPYKUmMam ong SpiritNTHa cTpaHuue 7 v nanee.

LononHutensHbiv MepegHuin 1 3agHuin Ctabunuaatop #10324.

10210

RH5116 (M3%3) 10219

gl
e 0\\;_

(Cxema 8-1)

(Cxema 8-2)

10301/10303 —__

KOMMEKT ANg E30bl HA 3ALAHNX KOJIECAX:

Mbl CO30,an1 AaHHbBIA KOMMAEKT 19 NOBbILLEHNUS CTaBUABHOCTM
yNpaBneHns Ha MakCUMasbHbIX CKOPOCTSX NS «Cynep-
WrPOKOB», KOTOPbIE YNpaBnatoT maLumHon ¢ 3SLi-Po 6atapesmm
1 FOHSIOT C MPUMNOAHATON NePefHEN YacTbHO.

LononHutenbHbiv MepegHuin n 3agHuin Ctabunusatop #10325.

‘ \\\% (Cxema 8-3)

RH5103 (W4) S

. 10241 (M3%10)

oz
10239 (M3+6)
/

(Cxema 8-4)



0E00H

/ LLOOY/9L00Y/SLOOY 7
& N ¥100H

¥LcS8

PINALOMD KRHhOLI]T] €100H
BINILOMD KEHhOLIMD3g

(G- "S-/ BWSXD) "W2) XV SLMHUT'20D 1 oladeLeg ‘MmHwandu ‘)53 a1mdsgo) ‘g

(8%€W) 01201

(V) €O L.GHY \

_— (8%EW) L7201

%
/mwmo_ “\, ‘
(7-£ BWaXD "W2) UIBL 1 (9-£ ewax) "Wd) Lreg noHToandu
Toanduogdad nogsAd a1MHUT00TO| | 9 yiaHared1HaN 1 dolow WIGHHRAQOD SLMEAOHRLIA °G (-t ‘b~ BWSXD WD) BISLON SLUFOHRLIA 't

T
T T T— (01%EW) 62168

T
Ty T— Guemszics

(-2 ewaxD ‘w) (L-Z eWaxD ‘W)
q1oeh oioiHTeE 01AHHRAQO0D MIdem X LMuadind] | ¢ q1oeh oioiHTadau oiAHHRdQOD Mddem X aLmMuadindy] ‘g (L-£ BWOXD "W2) MdJBM 9LdBh OiAHALedLHaN a1mdago) |

:mdogd 1queLe



Cnucok fgetanen

10101 — Front Shock Tower 1pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10102 —Rear Shock Tower 1pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10001-Front Shocks 2pc

> g
- oy

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10002 — Rear Shock Tower 2pc

L[S
(%

¥ T

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10103—-Front Shock Spring 2pc 1

WAV
WAV

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

0104-Rear Shock Spring 2pc

A
A

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10105-Front Shock Shaft & Piston

Set 2sets

|

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10106—Rear Shock Shaft & Piston

Set 2sets

|

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10107-Front Shock Body 2pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10108-Rear Shock body 2pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10109-Shock Upper Cap 2sets

Ob

a
O

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10110-Shock Lower Caps 2sets

00O
o0 O

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10111-Shock Lower holder & Adjust| 1

Ring 2sets
h = 4 I‘I'I
h = 4 I‘I'I

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

0114-Steering Knuckle Arm 1set
[ ] | |
® |

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10115-Uprights 2pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10117-Rear Hub Carrier 2pc

|

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10118-Rear Drive Shaft 2pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10120-Front Susp. Holders 2pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10121-Rear Susp. Holders 2pc

“

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10123—-Gearbox Housing Set 2pcs

&

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

A

RH5526-Diff 16T Gear Washer 6pcs

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10124-Diff.Drive Gear w/pin 2sets

<
//@

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10003-Diff Gearbox Set 1set

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10125-Diff Case 2pcs

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017




Cnucok fgetaneu

10126-Diff Drive Spur Gear 2pcs

117 \\IIW@ 38T
=,
\ a1

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10127-Diff Drive Gear 2pcs

®®

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10128-Diff Bevel Gear S. 4pcs

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10129-Diff Bevel Gear B. 4pcs

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10130-Diff Pin 2pcs

\_

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10131-Washer 6pcs

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10132-Diff Drive Cup 4pcs

YYYY

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10133-Center Coupler 3pcs

HHH

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10135-Servo Saver (GP) 1set

N

'

RH1006/RH1007

10136-Servo Saver Post 2pcs

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10137-Steering Ackerman

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10145-Whee| Hub 4pcs

00

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10146—Antenna Pipe Set 2sets

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10147-Servo Saver (EP) 1set

RH1016/RH1017

10300-Front buggy tyre set 2sets

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10301-Rear buggy tyre set 2sets

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10302-Front buggy tyre set 2sets

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10303-Rear buggy tyre set 2sets

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10304-Front Rim 2pcs
10332-Rear Rim 2pcs

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10305—-Front tyres & inner
foams 2sets

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10306—Rear tyres & inner
foams 2sets

& %

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10307-Front tyres & inner
foams 2sets

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10308—-Rear tyres & inner
foams 2sets

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10309-Front CVD 2sets

-
-

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017




Cnucok petanei

10330—Chassis Front Part 1pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10310-Front Bumper buggy 1pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10311-Front Lower Susp. Arm 2pc

AR

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10312-Rear Lower Susp. Arm 2pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10313-Wing Bracket 1set

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10314-Wing Holder 1set

O up
O up

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10315-Buggy Body Mount 1set

7~ &

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10316-Servo Linkage 1pc

==

10317-Front Upper Susp. Arm 2sets

SaE———EmD
S ———ED

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10318-Rear Upper Susp.Arm 2sets

G=————=a0
G=——a0

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10319-Steering Arm 2sets
OE————m0
G=——c——m=0

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10320—Central Dongbone R. 1pc

=
€=

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10321-Chassis Plate Rear Part 1pc

RH1006/RH1007

10151-Manifold Gasket 6pc

e
& &

RH1006/RH1007

10152-Metal Bushing 15*%10%4 6pc

ad
%

10153-Metal Bushing 8*%5%2.5 6pc

10154-Servo & Upper Plate Mounts

1set

il e o

RH1006/RH1007

10156-Upper Plate 1pc

RH1006/RH1007

10157-Upper Steering Plate

RH1006/RH1007

10004-Fuel tank Set 1set

- 4

RH1006/RH1007

10158-Fuel Line 2pcs

RH1006/RH1007

10159-Front/Rear Chassis Brace

N\

RH1006/RH1007

10160-Receiver Box 1set

RH1006/RH1007

85026—Switch Cover 2pcs

RH1006/RH1007

10161-Servo Horns

| o

RH1006/RH1007




Cnucok getaneu

10162—Chassis Brace mount 1pc

RH1006/RH1007

10163—-Stopper 6bpcs

O OV
O UV
RH1006/RH1007

10164-Throttle Linkage 1set

i@ ..mmmm.. -

RH1006/RH1007

10165—-Central Dongbone F. 1pc

=
€=

RH1006/RH1007

P0010-GO. 18 engine 1pc
P0011-SH. 18 Engine 1pc

RH1006/RH1007

10167-Air filter 1Set

o

RH1006/RH1007

10168-Tuned Pipe 1Set

Lo

1
RH1006/RH1007

10169-Sil icone Coupler 1Set

-

RH1006/RH1007

85195-Zip Tie bpcs

RH1001/RH1002/RH1011/RH1013

10170-Manifold 1Set

RH1006/RH1007

85035-F lywheel 1pc

FY

RH1006/RH1007

85087-Clutch Nut 2pcs

H H

RH1006/RH1007

85045-Clutch Shoes & Springs

g@

RH1006/RH1007

10173-Engine mount 2pcs

RH1006/RH1007

10331-Clutch Bel | (16T) 1pc

o~

RH1006

10322-Clutch Bel | (21T) 1pc

“u

RH1007

10005-Central Transmission

Complete 1Set (Single Speed)

RH1006

10174-Central Transmission

Bulkheads 2pcs

RH1006/RH1007

10175-Brake Post 1Set

H:@
=

RH1006/RH1007

10176—Brake Set 1set

RH1006/RH1007

10177-Brake Cup 2pcs

S %

RH1006/RH1007

10178-Single Speed Shaft w/pin

RH1006

10179-50T Gear (Single Speed) 1pc

RH1006

10006—Central Transmission

Complete 1Set (Two Speed)

RH1007




Cnucok pnetanei

10180—-Two Speed Clutch 1Set

RH1007

10181-Two Speed Shaft 1pc

RH1007

10182-50T Two Speed Gear 1pc

RH1007

10183-45T Two Speed Gear 1pc

%

RH1007

10185-Battery Cover (EP) 1pc

>

RH1016/RH1017

10188-Battery Post 2sets

I an
Y

RH1016/RH1017

10189-Post for Rear Spur Gear

Cover 2pc

RH1016/RH1017

10190-Motor Mount (EP) 1pc

M

RH1016/RH1017

10191-S | ipper Complete (EP) 1set
il.-
[__’
-

RH1016/RH1017

10192-S| ipper Pad(EP) 2pc

RH1016/RH1017

10193-S| ipper Gasket (EP) 2pc

OO

RH1016/RH1017

10194-65T Spur Gear (EP) 1pc

RH1016/RH1017

10195 — Slipper Shaft(EP) 1pc

RH1016/RH1017

10196-S| ipper Spring Bracket
(EP) 1pc

£

RH1016/RH1017

10197-S| ipper Spring (EP) 1pc

e

RH1016/RH1017

10198-S| ipper Coupler (EP) 1pc

E!

RH1016/RH1017

10199-S| ipper Drive Cup 1pc

RH1016/RH1017

10200-BEARING BRACKET (EP) 1pc

RH1016/RH1017

10323-Pinion Gear 23T(EP) 1pc

LI

RH1016/RH1017

10324-Sway Bar 2Sets

i

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10325-EP Chassiss plate 1pc

RH1016/RH1017

10326-Rear Spur Gear Cover (EP) 1pc

%> 0

RH1016/RH1017

10327-Upper plate(EP) 1pc

RH1016/RH1017

10328-Center Drive Shaft (EP) 1pc

RH1016/RH1017




Cnucok getaneu

85034-Body Clip(Medium Size)ébpcs | 85029-Body Clip(Small Size) épcs 10214-Shock Ball End épcs 10215-Servo Link Ball End épcs

KNS | v | PEF
S g8 | FFPP

10218-Sway Bar Fix Plate 6pcs

10216-Steering Linkage Ball
End épcs

10217-Rear Upper Linkage Ball
End épcs

LD | PP | B B B i
FLOL | FPPe® | B 8 B § 81

10220-Bal |l A épcs

10219-Sway Bar Holders 6pcs

10221-Bal | B épcs 10222-Bal |l C épcs 10223-Bal |l D épcs

A - e e \, \’ \’ f f f
l” l” l” -’/ Nl Nl X A A
™) ) 2 2 K ¥ ¥ % S
l” l” g -’ ) -’ 4 . .
10224-Shock O-ring (Lower) 6pcs 10225-Diff O-ring Seal 6pcs

10226-Shock 0-ring (upper) 6pcs 10227-Tuned Pipe Seal & Fuel

@00 | 000 | OO
eoo | o000 | IS

10228-Pin $ 2*10 épcs 10229-Pin $ 2*11 6pcs 10329-Hinge Pins (long & short) 10231-0ne Way Bearing 3pcs

1sets

(I (SIS &

10232-Bal | Bearing 15*%10*4 épcs

10233-Bal | Bearing 10%5%4 épcs 10234-Metal Bushing 10*5%4 6pcs 10235-Bal | Bearing 8*5%2.5 épcs

00O O0O0

N

000 000




Cnucok getaneu

10236-E clip—8mm 4pc

RH5190-E clip—4mm épc

10237-E clip—2.5mm épc

RH5102-Ny lon Lock Nut M3 épc

5 Bo ot
5 B0 ot

RH5103-Ny lon Lock Nut-M4 épc

85148-Round Head Self Tapping
Hex Screw 2%*6 4pcs

TTTT

10238-Round Head Self Tapping
Hex Screw 2*10 épc

85179-Round Head Self Tapping
Hex Screw 3*15 8pc

T

10239-Round Head Self Tapping
Hex Screw M3*6 6pc

TTTTNY

10240-Button Head Hex Screw
M3*8 6pc

TTTTIY

10241-Button Head Hex Screw
M3*10 épc

TTTTTT

85184-Button Head Hex Screw
M3*12 6pc

TTTTIT

10242-Button Head Hex Screw
M3*14 épc

T

85144-Ring Self Tapping Screw 3*4 4pc
10256—Ring Self Tapping Screw 3*6 6pc

TEET

RH5116-Set Screw M3*3 6pc

RH5117-Set Screw M4*4 6pc

RH5118-Button Head Hex Screw
M4*10 épc

RH5562-Cap Head Hex Screw M3*8 6pc

TTTTTT

10243—Cap Head Hex Screw
M3*10 épc

T

85182-Cap Head Hex Screw M3*10 6pc

10244-Cap Head Hex Screw
M3*14 épc

T

85118-Cap Head Hex Screw M3*15 6pc

[T

10245-Cap Head Hex Screw
M3*18 épc

85185—Cap Head Hex Screw M3*25 épc




Cnucok getaneu

10246—Cap Head Hex Screw M3*28 6p

10247-Flat Head Hex M3*8 6pc

TITTTY

85125-Flat Head Hex Screw M3*10 8p

ITTT
ITIT

10248-F lat Head Hex Screw M3*12 6p

TTITTT

10249-Flat Head Hex Screw M3*14 6ép|

85127-Flat Head Hex Screw M3*18 3p

Il

10250-F lat Head Hex Screw M3*20 6p

il

10251-Flat Head Hex Screw M3*36 6p

T
1

HOO13-AM Transmitter 1pc
HO007-AM RX 1pc

HO0014 — 2.4GHz Transmitter 1pc

H0026 — Brushless ESC 1pc

H0027-300A ESC 1pc

®

..

Y

H0028 — 3650 Brushless Motor 1pc H0029 — 550 Brushed Motor 1pc HO030 — Ni-MH 7.2V 1800mAh 1pc HO012 — Battery Case 1pc
HO031 — Ni—MH 7.2V 3000mAh 1pc RH5189 — Receiver Switch 1pc

H0011 — 3kg/cm Servo 1pc R0O068- Clear Body (GP) 1pc R0070- Printed Body (GP) 1pc R0O071- Printed Body (GP) 1pc
R0069— Clear Body (EP) 1pc R0072- Printed Body (EP) 1pc R0073— Printed Body (EP) 1pc

R0074— Printed Body (EP) 1pc

RO075-Buggy Tail Wing (Black) 1pc
RO076-Buggy Tail Wing (Brown) 1pc
RO077-Buggy Clear Tail Wing 1pc

85274-Li-Po 2700mAh 7.4V 1pc

10253 - 1/10 Charger CE 1pc
10254 - 1/10 Charger UL 1pc
10255 - 1/10 Charger BS 1pc




Cnucok ynyHLLEHHbIX AeTaneu

10902 - Front Shock Plate
(Carbon) 1Set

\ l\l 1144y

®

®
-

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10903 - Rear Shock Plate
(Carbon) 1Set

RERRZY

v !

Py

e
-

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10905-Battery Cover (Carbon) 1set

RH1016/RH1017

10906—Body Post (AL) 2pc

RH1016/RH1017

10907-Front Shocks (AL) 2pc

N

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10908-Rear Shocks (AL) 2pc

S

&

-

~

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10911 — Steering Ackerman (AL) 1pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10912 - Front Susp. Holders
(AL) 1Set

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10913 - Front & Rear Brace (AL)
1Set

/s

RH1006/RH1007

10914 — Rear Susp. Holders
(AL) 1Set

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10915 — Rear Hub Carrier (AL) 2pc

S S

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10916—Front Top Plate (Carbon) 1pc

RH1006/RH1007

10917 — Steering Knuckle Arm
(AL) 2Set

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10918 — Wheel Hub (AL) 4pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10919 - Upper Plate(AL) 1pc

"<

RH1006/RH1007

10920 — Tuned Pipe(AL) 1Set

RH1006/RH1007

10921 - Chassis Brace mount
(AL) 1pc

\/d RH1006/RH1007

85265 — Heatsink 1pc

' RH1016/RH1017

10922 - Wheelie Set 1Set

~4
~e

"j‘:, o'

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10923 — Alum Steering Arm 2pc

b &S

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10924 — Alum Knuckle Arm 2pc
§ ¥

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10925-Chassis Plate
(AL+Carbon) 1Set

v

RH1016/RH1017

10926-Upper Plate (Carbon) 1pc

RH1016/RH1017

10927-Front Lower Susp. Arm
(AL) 2pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10928—-Rear Lower Susp. Arm
(AL) 2pc

Al

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017




